
sMLouVA o DiLo č, ,l6t71229,132t2o22

uzavřená podle u§tanoveni § 2586 zák č.89/2012 sb., občanského zákoniku,

l.
smluVnístrany

OBJEDNATEL:
DomoV §eniorú Vojkov, poskytovatel sociálních služeb
se sid|em: Vo]kov 1, 257 53 Vrc|-otovy Ja.ovlce
|c:71229132
bankovní spojení: Česká spořitelna a,s,
čí§]o účtu 328393389/0800
telefon 317835186
zastoupeníVe Věcech §mluVl]ích: lv]gr, Vladimir Koníček
zastoupení Ve Věcech technických] N,4gr, Vladimír Koniček

zHoToVlTEL:
Firma: stavos BenešoV s. r, o,
se sio em: 257 23 Plestavlky u Čerčan 77
lC:26724154
DlČ: cZ26724154
oanKoVni spo]enl: U5UB Benesov
čís]o účtu 1730077,10/0300
telefon 603504797
zastoL]pení ve Věcech sm]uVnich: l\ilartin Jasz, jednatel
za§toupení Ve Věcech technických: NiIartin Jasz, jednatel

ll,
Předmět §mlouvy

í. Zhotovitel se touto smlouVou zavazuje prové§t pro objednatele ,,sanace východní stěny budovy
č.p.9" V rozsahu specifikovaném V nabidce dodavatele podané V rámci zadáVaciho řizení na Výběr
dodavate e předmětu dila ze dne 29.9.2022.

2 objednatel se zavazuje dílo uVedené V předcházejicím odstavci převzít a zaplatit sjednanoU cenu
lll.

lvl ísto plněni

Dílo uvedené V č, Il odst 1 , této sm louvy provede zhotovltel V budově č, p. 1 Vojkov, 257 53
Vrchotovy Janovice ,

lV,
Čas plnění

1 , Dílo, kteló ]e předmětem této smlouvy provede zhotovitel V tomto čase:
a) zahájení praci: dnem podpisu smloUVy
b) dokončení praci: nejpozdě.ii do 30 dnú od podpisu smlouvy

V případě, že se přizhotovenídila Vyskytne překážka na straně objednatele čizhotovitele nebo
z důVodu Vyšší moc], prodlužuje se doba zhotovení díla o dobu přerušením VyVolanou,



cena díla a platebni podmínky

,1, cena díla se sjednává dohodou smluvních stran, Jedná se o celkovou cenu za kompletní dodáVku
předmětu Veřejné zakázky, včetně Všech soUvisejících nákladů (poplatků, Vedlejších nák|adů apod,)
absolutní částkou V českých korunách, celková cena čini:

cena bez DPH: í38.660,08,-Kó
DPH í5 %: 20.799,0í,-Kč
cena včetně DPH: 159.459,09,-Kč

2, Pokud zákon o dani z přidané hodnoty bude V době uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitele
změněn, bude zhotovitel přepočítáVat k dohodnuté ceně za dilo daň z přidané hodnoty V procentni
sazbě odpovidajícízákonné úpravě účinné k datu u§kuteóněného zdanitelného plněni,

3, Podkladem pro placení jsou faktury Vystavené Vždy za kalendářni měsíc a obsahujíci náležiiosti
daňoVého dokladu, splatnost faktuíy je 14 dni od jejího doručení objednateli, V případě nejasnosti
§e za den doručeni považuje třetí den po předání íaktury k poštovní přepravě, Úhradou faktury se
rozumí připsání fakturované částky na účet zhotovitele,

4, Konečná fakturace za provedené dílo bude objednateli zaslána po provedení a převzeti dila,

Vl.
Vlastnické právo k zhotovené věci a nebezpečí na ní

1, Vlastnické právo k předmětu di|a a nebezpečí Vzniku škody na díle se řídí příslušnými u§t, obč.
zák, předevšim §2599 a násl, a § 2624 a násl, obč, zák,

Vll.
způsob prováděni a součinnost k zabezpečení díla

1 Zhotovitel dáVá objednateli na dílo záruku V trvání 24 měsíců. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude
mít po uvedenou dobu Vlastnosti sjednané touto smlouvou, záruční lhůta počíná běžet předánim
díla, Vady zjištěné po předání a převzetí díla je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemnoU
popř, elektronjckou formou. V oznámení o Vadách díla (reklamaci) je objednatel povinen Vady
popsat, popř, uvést, jak se projevuji,

2. zadauale| je povinen zajistit Včas pláVni a jiné úkony souvi§ejicí s předmětem díla, u nichž je
nezastupitelným účastníkem a příslušné doklady, respektive informace či dokumenty a tyto
poskytnout zhotoviteli, Dále je zadavatel povinen zamezit zasahování třetích osob do dí|a.

3, Strany sm|ouvy si Vzájemně poskytují doplňující údaje, informace a konzultace dle postupu plnění
díla, a to neplodleně,

4. Dodavate| sp|ni sVoU povinnost dokončit dilo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle článku l
smlouVy bez Vad a nedodělků, Nedilnou součástí řádného sp|nění díla je předáni Všech písemných
dokladú potřebných kuživáni a provozování díla, které se Vztahují ktěm částem díla, které

zhotovoval nebo dodáVal dodavatel Ve smyslu této smIouvy,

5 Dokoněené dílo dle článku ll. smlouvy bude předáno objednateli k datu uvedenému V čl, IV smlouvy
na základě písemného protokolu o předáni a převzetí di|a podepsaného oprávněnými zástupci
smluvnich stran ve věcech smluvnich,

6. Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že zajisti dodržování Veškerých pláVních
předpisů vůči svým pracovnikům, zejména odměňování, pracovnídobu, dobu



odpočinku mezi směnami, placené přesóasy. Dodavatel se dá|e zavazuje, že

Všechny osoby, které se na p|něnízakázky budou podi|et, jsou Vedeny

v příslušných legistrech, například V regi§tru pojištěnců ČSSZ a mají přislušná

povolení k pobytu V ČR,

Dodavateltímto čestně prohlašuje, s oh|edem na ochranu životního prostředi,

zavázal k minimální produkci Všech druhů odpadů, Vzniklých V souVislosti s realizací

díla,V případějejich Vzniku bude přednostně aVco největší miře usilovat o jejich

dalšivyužití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešenía to i nad lámec povinnosti

stanovených zákonem č. 541l2o20 sb-, o odpadech

Vlll.
smluvni pokuty

1, V případě prodlení zhotovitele s provedenim díla d|e čl, IV této smlouvy, uhradi zhoiovite]
objednateli §mluvní pokutu Ve Výši 0,o5% z nesplněné části ceny dila za každý den prodlení,
maximálně Však ,I5% z celé ceny díla,

2

1

2

3

V případě prodlení objednatele § úhradou fakturovaných částek zaplatí objednatel zhotoviteli
smIUVní pokutu ve Výši o,05% z dlužné částky za každý den prod|ení až do úplného zaplacení,

Úhradou §mluvní pokuty nenidotčen případný nárok oprávněné strany na náhradu škody,

zavcreenjlrstanoveni

Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy lze sjednat pouze písemně a se souhlasem obou
zúča§tněných stran,

Pokud nebylo V této smlouvě Ujednáno jinak, řidí se práVa a záýazky z ní Vzniklé zákonem č,

89/2012 sb., občanským zákoníkem,

Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a je vyhotovena ve
čtyřech stejnopisech, Z nichž každá §mIuvnístlana obdržídvě vyhotovení,

smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou § jejím obsahem seznámeny a že smlouvu UzaVírají
na základě své svobodné a Vážné Vů|e, niko|iV V tisni a za nápadně nevýhodných podmínek Na
důkaz těchto §kutečností připojují sVé podpisy,

Ve Vojkově dne 17 10,2022

DOMOV SENIORÚ VOJKOV
po6btv.1.1 6ocii]nich 3|u2.b ,

.. ídlan \ójkď l /
25753l,hnorow rúóvie / -|&|:tl2,,l!2!]li3!1835l86/, /'

' //1*\

objednatel

šoV s.ro,
77@

zhotovitel

4.1a 2a02

3


